
SETTORE VI – Attività promozionali, Turismo, Cultura, Attività 
Produttive – SUAP, Ufficio di Piano Ambito Sociale Distrettuale n. 

6 – Ufficio di supporto al Giudice di Pace

CITTA' DI CASTEL DI SANGRO (AQ)

Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744
Medaglia di bronzo al Valore Civile

*** C O P I A ***

Determinazione n.  359  del 31/08/2020

Oggetto: EMERGENZA SANITARIA COVID-19 - MISURE URGENTI PER SOGGIORNI SOGGETTI IN 
QUARANTENA - PROVVEDIMENTI.

F.to D'Aloisio Davide

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
art. 183  T.U.E.L. D.Lgs. 267/2000

Data, 05/11/2020. IL RESPONSABILE SETTORE  FINANZIARIO

F.to Angelone Angelo



 CITTA’ DI CASTEL DI SANGRO (AQ) 
Regno delle Due Sicilie - Carlo III - Privilegio del 20 ottobre 1744 

Medaglia di bronzo al Valore Civile 
 
 
 
 
OGGETTO:  EMERGENZA SANITARIA COVID-19 - MISURE URGENTI DI 

SOLIDARIETÀ IN FAVORE DI PERSONE IN CONDIZIONE DI DISAGIO 
ECONOMICO E SOCIALE - IMPEGNO DI SPESA. 

 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE VI TURISMO, SPORT E CUL TURA 

 

Con i poteri di cui al decreto del Sindaco, prot. 5761 - n. 9 del 21/04/2017; 
 

PREMESSO: 
• che per fronteggiare i numerosi  disagi causati dalla pandemia conseguente alla 

diffusione del virus COVID-19, il Comune ha attivato una serie di misure atte a mitigare 
ed alleviare le varie problematiche emerse;  

• che in tale ottica, ha provveduto altresì a reperire strutture idonee, tra cui quella del 
Parco del Sangro,  ad ospitare persone durante la quarantena;   

• che per fronteggiare tale situazione si rende necessario provvedere alla assunzione di 
apposito impegno di spesa  nella somma omnia di  € 6.864,00 al fine di garantire la 
tutela della salute pubblica;   

 
RITENUTO, in relazione a quanto sopra, assumere il relativo impegno di spesa; 
 
VISTE le disposizioni del vigente T.U. EE.LL., approvato con D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 
1. Di impegnare , conseguentemente, la riferita spesa di € 6.864,00, IVA compresa, con 

imputazione sui fondi del corrente bilancio d’esercizio 2020, conto competenza, al Cap. 
10880/1.    

    
 

Il Responsabile del Settore 
(Avv. Davide D’Aloisio) 

 
 
 



Castel di Sangro, lì 16/11/2020

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio On-Line sul sito 
istituzionale di questo Comune per 15 giorni consecutivi, a norma dell’art.32, comma 1, della 
Legge 18/06/2009, n.69.

F.to  Felice LE DONNE

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

 Davide D'ALOISIO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Per copia conforme all’originale

Castel di Sangro, lì 16/11/2020


